

Difrudan A/S

Ørstedesvej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 55 14 73 10

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018.

Johnny Toft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Difrudan A/S Ørstedsvvej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 55 14 73 10 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Dorte Waadde Nielsen, Formand Johnny Toft Nielsen Michael Loria Kjær
Direktion	Johnny Toft Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	DIBO Invenst ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med diverse varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.180 kr. mod 569 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.518 kr. mod 4.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 steget med 6.300 kr., fra 18.062 kr. til 24.362 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	14.180	569
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-3.420	6.380
2 Andre finansielle indtægter	6.077	6.439
Øvrige finansielle omkostninger	-7.198	-7.880
Resultat før skat	9.639	5.508
3 Skat af årets resultat	-2.121	-1.211
Årets resultat	7.518	4.297
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.518	4.297
Disponeret i alt	7.518	4.297

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.660	17.080
Deposita	13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.160	30.580
Anlægsaktiver i alt	27.160	30.580
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	266.605	265.340
Varebeholdninger i alt	266.605	265.340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.625	9.694
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.517	139.920
Udskudte skatteaktiver	59.171	61.292
Tilgodehavende selskabsskat	154	220
Andre tilgodehavender	249	0
Tilgodehavender i alt	218.716	211.126
Likvide beholdninger	24.362	18.062
Omsætningsaktiver i alt	509.683	494.528
Aktiver i alt	536.843	525.108

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-176.585	-184.103
Egenkapital i alt	323.415	315.897
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	172.803	189.604
Langfristede gældsforpligtelser i alt	172.803	189.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.625	18.169
Anden gæld	0	1.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.625	19.607
Gældsforpligtelser i alt	213.428	209.211
Passiver i alt	536.843	525.108
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>			
2. Andre finansielle indtægter			
Renter, pengeinstitutter	0	57	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.597	5.382	
Udbytte porteføljeaktier	480	1.000	
	<u>6.077</u>	<u>6.439</u>	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	<u>2.121</u>	<u>1.211</u>	
	<u>2.121</u>	<u>1.211</u>	
4. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	-184.103	315.897
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.518</u>	<u>7.518</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>500.000</u>	<u>-176.585</u>	<u>323.415</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DIBO Invest ApS, CVR-nr. 31774071 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.